（仮称）国立女性教育会館公共施設等運営事業
第 2 回事業者選定審査委員会 議事要旨

1. 日時

平成 26 年 7 月 4 日（木） 10：00～12：00

2. 場所

東海大学校友会館「東海の間」

3. 出席者（敬称略）

委 員：宮本委員長、楠副委員長、齋藤委員、西沢委員、山田委員
事務局：国立女性教育会館総務課長、会計・給与係長、アドバイザー

4. 議事

（1） 「（仮称）国立女性教育会館公共施設等運営事業及び施設・設備長期維持管理業務委

託」に係る募集要項等公表資料について
（2） 本事業者選定基準（案）について 等

5. 議事概要

（1） 開会
（2） 委員の交代

 内藤副委員長辞任の為、新たに楠副委員長を選任
（3） 「（仮称）国立女性教育会館公共施設等運営事業及び施設・設備長期維持管理業務委

託」に係る募集要項等公表資料について
 本事業における PFI 事業スキームの説明
 男女共同参画についての事業者の考え方を問いたい。
 ヌエックのモニタリングの役割を明確化すべき。
 各公表資料の書きぶり、体制を整えてほしい。

（4） 本事業者選定基準（案）について
 事業者選定基準フローチャートの修正
 各様式の配点をヌエックの考え方をより反映させるように見直しをすべき。
 提案運営権対価と維持管理運営業務提案価格の価格点の配点について、分母と分子

が違う事を考慮して再度配点を見直すべき。
（5） その他

 次回選定審査委員会の日程調整
以上